
 

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Główny Specjalista ds. zamówień publicznych; tel. 85-74-59-303;  
e-mail:przetargi@bialystok.so.gov.pl 

 

  
DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO 

W BIAŁYMSTOKU 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 1 

15-950 Białystok 
 
ZP-361-2/21                                                                 
 
 
                          

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP-361-2/21 na realizację zadania: Dostawa 
2 szt. telefonów komórkowych na rzecz Sądu Okręgowego w Białymstoku, prowadzonego 
na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.) w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach 
Umowy ramowej nr WZP-43-62/2020  z dnia 01.12.2020 r.  

                                                           

Zamawiający Sąd Okręgowy w Białymstoku na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) informuje, iż w dniu  
23 kwietnia 2021 r., w wyniku badania i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego ZP-361-2/21 na realizację zadania: Dostawa 2 szt. telefonów komórkowych na rzecz 
Sądu Okręgowego w Białymstoku, prowadzonym na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy 
z dnia Prawo zamówień publicznych w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach Umowy 
ramowej nr WZP-43-62/2020  z dnia 01 grudnia 2020 r., została wybrana oferta najkorzystniejsza 
Wykonawcy JM Data sp. z o.o. sp. k., ul. Zwoleńska 65A, 04-761 Warszawa z ceną oferty brutto: 
5 458,74 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem 74/100 zł). 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych.  
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej:  
Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania. Złożona przez niego oferta uzyskała 
najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert. 
 
Do dnia składania ofert, tj. do dnia 14 kwietnia 2021r. do godz. 1100, wpłynęły  dwie (2) oferta. 
Zamawiający dokonał oceny ofert kierując się kryteriami: 
 

1) Cena (C) z wagą 60 % 
2) Pamięć RAM 8 GB lub więcej (R) z wagą 5 % 
3) Zoom optyczny na tylnym aparacie min 2x (Z) z wagą 10 % 
4) Wyświetlacz zabezpieczony szkłem Gorilla Glass min 6 generacji (W) z wagą 5 % 
5) Czytnik linii papilarnych w ekranie (Cz) z wagą 10 % 
6) Niezależne od gniazda usb-c wyjście słuchawkowe/głośnikowe (S) z wagą 10 %. 

 
Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia poniższa tabela: 



 

 

Sąd Okręgowy w Białymstoku, Główny Specjalista ds. zamówień publicznych; tel. 85-74-59-303;  
e-mail:przetargi@bialystok.so.gov.pl 

 

- 2 -

Liczba pkt. w kryterium:

Cena
Pamięć 
RAM 8 GB 
lub więcej 

Zoom optyczny 
na tylnym 
aparacie min 
2x 

Wyświetlacz 
zabezpieczony 
szkłem Goril la 
Glass min 6 
generacji

Czytnik l ini i  
papilarnych 
w ekranie

Niezależne od 
gniazda usb-c 
wyjście 
słuchawkowe

TOYA Systemy 
Komputerowe Sp. z o.o.

ul . Taternicza  41
92-104 Łódź

5 904,00 55,48 5 10 5 10 10 95,48

JM Data sp. z o.o. sp. k.
ul. Zwoleńska 65A
04-761 Warszawa

5 458,74 60,00 5 10 5 10 10 100,00

Nazwa i  adres  
Wykonawcy 

Cena
Łączna 
ilość pkt.

 
 
 
 
Białystok, dnia 23 kwietnia 2021 r. 
                                                                                                                                              
 

p.o. Dyrektora Sądu Okręgowego 
w Białymstoku 

 
Andrzej Wardziński 

 


		2021-04-23T12:57:32+0200




